[bookmark: _GoBack]

共青团滨州医学院委员会
滨医青发〔2016〕8号

关于举办滨州医学院2016年
迎新篮球赛暨啦啦操表演赛的通知

	各团总支（团委）、团支部：
为进一步繁荣校园文化生活，增进各院系之间的交流与合作，提高学生身体素质和参与体育活动的积极性，以良好的精神风貌和丰富多彩的大学生活迎接2016级新生的到来，经研究，校团委特举办滨州医学院2016年迎新篮球赛暨啦啦操表演比赛。现就有关事宜通知如下：
一、活动主题
竞傲滨医  力挽狂篮
二、活动目的
为丰富校园文化生活，欢迎2016级新同学的到来，为热爱体育运动的同学提供一个展现自我的机会，促进交流,提高凝聚力，培养团队意识和拼搏精神，展现我校大学生良好的精神面貌，推动校园文化建设，现计划举办2016年迎新男子篮球联赛。与此同时，为调动女生的积极性，篮球决赛将与啦啦操比赛完美结合，为大家展现与众不同的大学生风采。
三、活动时间
2016年10月10日—10月下旬
四、活动要求
（一）高度重视，精心组织
各级团组织要将迎新篮球赛暨啦啦操赛活动作为活跃校园文化生活，深入开展全民健身运动，培养大学生综合素质，促进校园文化建设的重要举措，精心策划、周密安排，确保各项活动有序开展。
（二）加强宣传，浓厚氛围
各团总支要积极做好宣传发动工作，调动广大学生的参与积极性，扩大学生的参与面，激励学生把体育活动与素质教育结合起来，全面展示我校学生风采。活动结束后，各团总支（团委）要把活动开展情况，及时报送校团委。
（三）积极引导，务求实效
全体参赛人员要本着“重在参与”的原则，发扬“友谊第一、比赛第二”的精神，比赛中要自觉遵守比赛规则，尊重裁判、服从裁判，赛出风格、赛出水平；全体裁判员在比赛过程中要依法裁判、公平裁判、公正裁判，确保比赛的公平、公正。通过各方面共同努力，切实提高各项活动质量，浓厚我校体育文化氛围，努力打造校园文化品牌。

附件：
《滨州医学院2016年迎新男子篮球赛暨啦啦操表演赛活动安排》

共青团滨州医学院委员会
2016年9月20日
附  件

      滨州医学院2016年
迎新男子篮球赛暨啦啦操表演赛活动安排

一、活动名称：滨州医学院2016年迎新男子篮球赛暨啦啦操表演赛
二、活动主题:	 竞傲滨医、力挽狂篮
三、活动对象：滨州医学院全体学生
四、活动时间：2016年10月10日—10月下旬
五、活动地点：校篮球场、大学生活动中心
六、举办单位：主办：共青团滨州医学院委员会
承办：滨州医学院校学生会
协办：滨州医学院体育教研室
七、参赛队伍：
（一）篮球参赛队
以团总支为单位组成代表队参赛,具体参赛名额为：研究生代表队、临床医学院第一、第二、第三代表队、特殊教育学院代表队、口腔医学院代表队、护理学院代表队、人文与社会科学学院代表队、药学院代表队、中西医结合学院代表队、公管卫生与管理学院代表队、外国语与国际交流学院代表队、康复医学院代表队、葡萄酒学院代表队、老年医学院代表队各1支队伍（注：每队包括教练不超过13人，比赛队员为所有滨州医学院学生，若代表队有除此之外其他人员参加则取消该队比赛资格）。
（二）啦啦操参赛队
研究生处代表队、临床医学院第一代表队、临床医学院第二代表队、临床医学院第三代表队、特殊教育学院代表队、口腔医学院代表队、护理学院代表队、人文与社会科学学院代表队、药学院代表队、中西医结合学院代表队、公管卫生与管理学院代表队、外国语与国际交流学院代表队、康复医学院代表队、葡萄酒学院代表队、老年医学院代表队各1支队伍（注：每队包括教练不超过20人）。
八、报名方式（超过时间视为弃权）
（一）篮球队：各队在9月26日上午8：00前，由各队长负责将教练、队员名单和球衣号及队长联系方式送至校学生会办公室（大学生活动中心三楼306）；9月26日下午7:30在校学生会办公室进行抽签分组，请各队负责人按时参加。
（二）啦啦操队：各队在9月26日上午8：00前，由各队长负责队员名单及队长联系方式，送至校学生会办公室（大学生活动中心306室）；9月26 日下午6:30在校学生会办公室进行抽签，请各队负责人按时参加。